Prov. Palermo

T B b b oy g I e o

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA CGMUNALE

N 392 ‘ lmmsdistemenie Esecuiivs

Ogeetto: | Concessione beneficio socie-assistenziale

L’anno duemila___ J111 giorno V¥ i gue del mese di #% o ,alle ore 1'% , §1 & riunita
LA GIUNTA COMUNALE
Con I’intervento dei signori:
o Presente | Assente
1} BARBACCIA Pietro Sindaco X
2) GRECO Antonino V. Sindaco X
3) CANGIALOSI Alberto Assessore X
4) SALERNO Francesca Assessore X
5) SPATARO Ciro Assessore X

Presiede il Sindaco rag. Francesco Ribaudo
Partecipa il Segretario Comunale dott. Antonino Macaluso

. 1l Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare
sull’argomento in oggetto indicato.

Ai sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 43, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23 dicembre
2000, n. 30, si esprime parere favorevole | cgii@samsy in ordine alla sola regolarita tecnipa delfa proposta.

Li, nl@bﬂe del Seﬂizio _
— ! g_ﬁ-—-/\\)

[ —

PROSPETTO CONTABILE

Categ. Capitolo
Stanziamento originario

Variazione in pilYmeno

Variazione in pitVmeno

Situazione risultante

Somme impegnate

Somme disponibili

Somme che si impegna con presente
Restano disponibili

Al sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23 dicembre
2000, n. 30, si esprime parere favorevole / cantario in ordine alla sola regolarita contabile della proposta.

L, <. o§20) ) 11 Responsabile del ?fiizio Finanziario

! e




Oggetto: Concessione beneficio socio-assistenziale

1.’assessore ai servizi sociali

Vistal’ istanza del sig. M.B. nato a Marineo ed ivi residente in via L.da Palestrina, 51,
prot. 13642/13, di contributo straordinario alle spese sostenute e da sostenere per I'acquisto di
farmaci per il figlio F., prescritte dal DSM di Alcamo e dal SERT di Bagheria;

Considerato che il sig. M.B. dichiara che non essendo in condizioni economiche tali da
pagare le suddette medicine ha gia contratto debiti con le farmacie locali;

Visto I’art.67 del regolamento unico di Distretto per la disciplina dei servizi socio-
assistenziali;

Considerata I'emergenza econontica ed emotiva in cui versa il nucleo in oggetto, date le
condizioni patologiche particolarmente gravi del soggetto in cura che deve affrontare terapie
costose e prolungate per il superamento delle fragilita personali;

PROPONE

Stipulare una convenzione con una delle farmacie operanti nel territorio per la sovvenzione
dei farmaci necessari al sig. MLF. (come da piano terapeutico) fino alla concorrenza di € 500,00;
Dare mandato al responsabile del servizio per ’adozione degli atti gestionali consequenziali.

L'Assessore ai Servizi Sociali
Dott.ssa F. Salerno

LA GIUNTA

Visto il bilancio del c.e. in corso di redazione ;
Considerata 1’esiguita delle risorse disponibili;

Vista I'urgenza di dover intervenire;

Acquistti 1 pareri di legge nella presente riportati;

DELIBERA
Approvare ed adottare la suestesa proposta

LA GIUNTA

Con successiva ed unanime votazione espressa nelle forme di legge dichiara la presente
immediatamente esecutiva, per consentire al beneficiario di far fronte tempestivamente al bisogno
evidenziato



Letto, approvato e sottoscritio.

H,Sindaco '
M%ﬂw% _ éﬁ >
7Assestore anzi ,
N’

i £ Il Sjér fario Comunale

Affissa all’albo pretorio il
Defissa il

11 Messo comunale

Il Segretario del Comune

CERTIFICA
su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che 1a presente
deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a

decorrere dal giorno festivo . senza opposizioni o reclami.

Li, 11 Segretario Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente delibera ¢ divenuta esecutiva in data

Li, I Segretario Comunale

La presente deliberazione & immediatamente esecutiva

P

Li,

Lo SET 701 53 | /
Visto: 1l Sindaco Mr/a/ﬁw‘ﬂ_ “o Il Segretario Comunale

L

La presente delibera ¢ stata trasmessa ai Capigruppo Consiliari con nota n. del

La presente delibera & stata trasmessa per 1’esecuzione all’ufficio 1 data




